发行 366.7万股限制性股票，占公司目前总股本 15,360万股的 2.39%。

涉及的标的股票种类为人民币 A 股普通股。

5、激励对象名单及认购情况：

姓名 职务
获授的限制性股

票数量(万股)

约占首次授予限制性

股票总数的比例(%)

约占公司授予前股

本总额的比例(%)

王毅兴
副董事长、执行总

裁、财务负责人
150 40.91% 0.98%

陈宇东 董事、副总裁 45 12.27% 0.29%

王建华 副总裁 45 12.27% 0.29%

张  坤
董事、人力资源及

行政管理总监
40 10.91% 0.26%

牛巨辉 董事会秘书 30 8.18% 0.20%

中层管理人员及核心业务(技

术)骨干人员(共计 33 人)
56.7 15.46% 0.37%

合计 366.7 100% 2.39%

激励对象名单及授予数量与公司 2014 年7月22日刊登于巨潮资

讯网的《限制性股票激励计划激励对象名单(调整后)》完全一致。

6、公司首次授予限制性股票的有效期、锁定期和解锁期

(1)有效期：自限制性股票授予日起 48个月。

(2)锁定期：首次授予给激励对象的全部限制性股票适用不同的锁

定期，分别为 12 个月、24 个月和 36 个月，均自授予之日起计。

(3)解锁期：首次授予的限制性股票的解锁期安排如下

解锁期 解锁时间 可解锁比例

第一个解锁期
自授予日起满 12 个月后的首个交易日至授予

日起 24 个月内的最后一个交易日止
40%

第二个解锁期
自授予日起满 24 个月后的首个交易日至授予

日起 36 个月内的最后一个交易日止
30%

第三个解锁期
自授予日起满 36 个月后的首个交易日至授予

日起 48 个月内的最后一个交易日止
30%

7、本次向激励对象定向发行限制性股票所募集资金 43,710,640.00

元将全部用于补充公司流动资金。

二、首次授予股份认购资金的验资情况

华普天健会计师事务所(北京)有限公司于 2014 年 7 月 18 日出具

了会验字[2014]2641 号验资报告，对公司截至 2014 年 7 月 17 日止新

增注册资本及实收资本(股本)情况进行了审验，认为： 截至 2014 年

7 月 17 日止，公司已收到王毅兴等 38名自然人缴纳出资款人民币

43,710,640.00元，其中计入股本人民币 3,667,000.00 元，计入资本

公积人民币 40,043,640.00 元。各股东全部以货币出资。截至 2014

年 7 月 17 日止，变更后的注册资本人民币 157,267,000.00 元，累计

实收资本(股本)人民币 157,267,000.00 元。

三、首次授予股份的上市日期

本次限制性股票激励计划的首次授予日为：2014年 6 月 19 日；

首次授予股份的上市日期为：2014 年 7 月 25 日。

四、股本结构变动情况

本次变动前

本次变动增减

(＋，－)
本次变动后

数量 比例(%) 其他 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 97,873,200 63.72% 3,667,000 101,540,200 64.57%

1、国家持股 0 0% 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0 0%

3、其他内资持股 97,873,200 63.72% 3,667,000 101,540,200 64.57%

其中：境内法人持股 56,448,000 36.75% 0 56,448,000 35.89%

  境内自然人持股 41,425,200 26.97% 3,667,000 45,092,200 28.68%

4、外资持股 0 0% 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0%

  境外自然人持股 0 0% 0 0 0%

二、无限售条件股份 55,726,800 36.28% 0 55,726,800 35.43%

1、人民币普通股 55,726,800 36.28% 0 55,726,800 35.43%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0%

三、股份总数 153,600,000 100% 3,667,000 157,267,000 100%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、对公司每股收益的影响

本次限制性股票授予后，按新股本 157,267,000 股摊薄计算，公

司 2013 年度每股收益为 0.70元。

六、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的

153,600,000 股增至 157,267,000 股，导致公司股东持股比例发生变

动，但控股股东及实际控制人没有发生变化。

本次限制性股票授予完成前，公司控股股东为北京迈迪卡科技有

限公司(以下简称“迈迪卡”)，迈迪卡持有公司股份 56,448,000 股，

占公司总股本的 36.75%。沈广仟先生直接持有公司股份 35,712,000

股，占公司总股本的 23.25%，通过迈迪卡间接持有公司股份

11,289,600股，占公司总股本的 7.35%，合计持有 47,001,600 股，占

公司总股本的 30.60%，为公司实际控制人；孙茜女士通过迈迪卡间接

持有公司股份 45,158,400 股，占公司总股本的 29.40%，为公司实际

控制人。

本次限制性股票授予完成后，公司控股股东仍为迈迪卡,实际控制

人仍为沈广仟先生和孙茜女士。迈迪卡持有公司股份 56,448,000 股，

占公司总股本的 35.89%。沈广仟先生直接持有公司股份 35,712,000